様  式　４　（指定工場資材用）
                                                                 　　　　年　　月　　日

茨城県リサイクル建設資材評価認定　更新申請書
　　茨城県知事　殿
申請者　　住　所

　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　 （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　電話番号
　　　茨城県リサイクル建設資材評価認定制度の製品としての認定の更新を受けたいので，
関係書類を添えて申請します。

	１．認定番号

	２．当初認定
	認定番号

	認定年月日

	３．評価基準の区分

	４．資　材　名

	５．寸法・規格等

	６．茨城県土木部指定工場番号

	７．再生資源

	担当者連絡先
	氏　　名

	住　　所
	〒

	所 属 名

	電話番号

	FAX番号

	E－mail

※一般廃棄物溶融スラグ入等資材の更新申請は様式３を使用する。
	①再生資源の含有率
	８．使用している
再生資源分類区分
　　産業廃棄物
	再生資源の含有率：
製品の配合機関：
配合設計（最新の配合結果）：
（　　　　　年　　月　　日）

	②品質・性能
	９．製品の品質・性能
	最新の試験結果又は配合試験結果を添付
（　　　　　年　　月　　日）

	③環境に対する安全性
	１０．特別管理（一般・産業）
　　  廃棄物の使用
	□　再生資源の原料に特別管理廃棄物を使用していない
□　再生資源の原料に特別管理廃棄物を使用している
※該当する項目に■を記入

	④環境負荷報告
	１１．環境負荷報告
	ａ．環境負荷低減効果
□　天然資源の消費量が削減できる

　 （削減できる天然資源の名称：　　　　　　　　　　）
□　最終処分場の延命化に寄与する
□　当該資材によって循環型社会を形成している
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ｂ．環境負荷の増大が懸念される事項
□　再リサイクルが可能な資材である
□　再リサイクル時に著しい環境負荷が生じない
□　使用時・施工時において有害物質の溶出がない
□　製造過程においてｴﾈﾙｷﾞｰ消費量が著しく増大しない

□　製造過程において著しい環境負荷は生じない
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※該当する項目に■を記入

PAGE